

OLIMP Gold-Vit D3 Baby*60k.tw.off D



Cena: 24,06 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	60 kaps.
Postać	kaps.otwier.twist-off
Producent	OLIMP LABORATORIES
Substancja czynna	-

Opis produktu

Gold-Vit® D3 Baby 60 kapsułek

Witamina D dla noworodków i niemowląt.

Opis:

Gold-Vit® D3 Baby – dietetyczny środek spożywczy specjalnego przeznaczenia medycznego. Preparat zawiera witaminę D, która jest niezbędna dla prawidłowego wzrostu i rozwoju kości u dzieci oraz właściwej mineralizacji zębów. Witamina D przyczynia się również do utrzymania prawidłowego poziomu wapnia we krwi oraz pomaga w prawidłowym wchłanianiu/ wykorzystywaniu wapnia i fosforu. Ilości witaminy D pozyskiwane w wyniku endogennej syntezy podlegają znacznym wahaniom w zależności od ekspozycji na działanie promieniowania słonecznego, przez co podaż ta jest ograniczona zwłaszcza w okresie jesienno-zimowym.

Badania epidemiologiczne dowodzą, że deficyt witaminy D jest powszechny zarówno w Polsce, jak i wśród mieszkańców Europy Środkowej. Zgodnie z zaleceniami Ekspertów podawanie witaminy D powinno rozpocząć się od pierwszych dni życia, niezależnie od sposobu żywienia noworodka (piers, mleko modyfikowane)*. Preparat Gold-Vit® D3 Baby pozwala w pełni pokryć zapotrzebowanie dziecka na witaminę D zgodnie z tymi wytycznymi.

*Witamina D: rekomendacje dawkowania w populacji osób zdrowych oraz w grupach ryzyka deficytów - wytyczne dla Europy Środkowej 2013.

Składniki:

olej ze średniołańcuchowymi kwasami tłuszczowymi (MCT), cholekalcyferol – wit. D3, otoczka kapsułki (żelatyna, substancja utrzymująca wilgoć – glicerol).

Zastosowanie:

Preparat przeznaczony do postępowania dietetycznego u noworodków (w tym urodzonych przedwcześnie) niezależnie od sposobu karmienia od pierwszej doby życia do 12 miesiąca życia oraz niemowląt do 12 miesiąca życia w celu profilaktyki krzywicy, a także w

stanach ryzyka deficytu witaminy D.

Dawkowanie:

Zawartość 1 kapsułki twist-off dziennie (400 j.m. witaminy D3) lub inaczej po konsultacji z lekarzem.

Sposób użycia:

Preparat podawać podczas posiłku. Końcówkę kapsułki należy przekręcić i oderwać. Jeśli kapsułka trudno się otwiera, wówczas należy odciąć jej końcówkę. Następnie wycisnąć jej zawartość bezpośrednio do ust dziecka, na łyżeczkę lub dodać do pokarmu (np. ściągniętego mleka matki lub kaszki). Kapsułkę należy wyrzucić. Nie jest ona przeznaczona do spożycia przez dziecko.

Opakowania:

30 kapsułek

60 kapsułek